
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr.90009115622, Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501, tālrunis +371 64522453  

fakss+371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

Balvos  
 

LĒMUMS 
2021.gada 23.decembrī                                                           Nr.18., 44.§ 

 

Par grozījumiem Balvu novada Bāriņtiesas nolikumā 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8 punktu, kurš nosaka, 

ka tikai dome var apstiprināt pašvaldības iestāžu nolikumus, 2021.gada 16.decembra Finanšu 

komitejas atzinumu, Balvu novada dome NOLEMJ: 

 

Izdarīt ar Balvu novada Domes 2021.gada 23.septembra lēmumu (protokols Nr.11, 55.§) 

apstiprinātajā Balvu novada pašvaldības iestādes “Balvu novada Bāriņtiesa” nolikumā šādus 

grozījumus: 

1. izteikt 8.punktu šādā redakcijā: 

“Bāriņtiesa sastāvā ir bāriņtiesas priekšsēdētājs, bāriņtiesas priekšsēdētāja vietnieks, 

kurš pilda arī bāriņtiesas locekļa pienākumus, vienpadsmit bāriņtiesas locekļi, 

lietvedis un arhivārs. Bāriņtiesas sēžu sekretāra pienākumus pilda arhivārs.”; 

2. izteikt 23.punktu šādā redakcijā: 

“23. Bāriņtiesa locekļi apmeklētājus pieņem Balvu novada administratīvajās 

teritorijās: 

23.1. Balvu pilsētā: pirmdienās, otrdienās, ceturtdienās, piektdienās no 9.00 līdz 

12.00; 

23.2. Viļakas pilsētā: pirmdienās, otrdienas, ceturtdienās no 9:00 līdz 12.00; 

23.3. Balvu pagastā: piektdienās no 9.00 līdz 12.00; 

23.4. Bērzpils pagastā: pirmdienās, ceturtdienās no 9.00 līdz 12.00; 

23.5. Tilžas pagastā: pirmdienās, ceturtdienās no 9.00 līdz 12.00; 

23.6. Vectilžas pagastā: otrdienās no 9.00 līdz 12.00; 

23.7. Krišjāņu pagastā: otrdienās no 9.00 līdz 12.00; 

23.8. Briežuciema pagastā: pirmdienās no 9.00 līdz 12.00; 

23.9. Lazdulejas pagastā: piektdienās no 9.00 līdz 12.00; 

23.10. Bērzkalnes pagastā: otrdienās, ceturtdienās no 9.00 līdz 12.00; 

23.11. Vīksnas pagastā: piektdienās no 9.00 līdz 12.00; 

23.12. Kubulu pagastā: pirmdienās, ceturtdienās no 9.00 līdz 12.00; 

23.13. Baltinavas pagastā: otrdienās, ceturtdienās no 9.00 līdz 12.00; 

23.14. Rugāju pagastā: pirmdienās no 9.00 līdz 15.00; 

23.15. Lazdukalna pagastā: otrdienās no 9.00 līdz 12.00; 

23.16. Susāju pagastā: piektdienās no 9.00 līdz 12.00; 

23.17. Kupravas pagastā: mēneša pirmajā pirmdienā no 9.00 līdz 12.00; 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

23.18. Vecumu pagastā: mēneša pirmajā un trešajā ceturtdienā no 13.00 līdz 

16.00; 

23.19. Medņevas pagastā: otrdienās no 13.00 līdz 16.00; 

23.20. Žīguru pagastā: pirmdienās no 9.00 līdz 12:00 un no 12.30 līdz 16.00; 

23.21. Šķilbēnu pagastā: pirmdienās no 9.00 līdz 12.00 un no 12.30 līdz 16.00, 

otrdienās no 9.00 līdz 12.00.”. 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                                                    S.Maksimovs 

 


